СОВЕТ

ТЕГУЛЬДЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

636900, Томская область, с. Тегульдет, ул. Ленина, 156

тел./факс: 8 (38236) 2-19-25, 2-15-42, e-mail: tegsp@tomsk.gov.ru, сайт: tegsp.tomsk.ru
_____________________________________________________________________________
16.07.2012

№ 14

Об утверждении во втором чтении отчёта

об исполнении бюджета Тегульдетского

сельского поселения за 2011 год

Рассмотрев отчёт об исполнении бюджета Тегульдетского сельского поселения за 2011 год,

Совет Тегульдетского сельского поселения решил:

1. Утвердить во втором чтении отчёт об исполнении бюджета Тегульдетского сельского поселения за 2011 год по доходам 20334,5 тыс. рублей и по расходам 21044,2 тыс. рублей согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации - газете «Таежный меридиан». и разместить на сайте муниципального образования «Тегульдетское сельское поселение» http://tegsp.tomsk.ru. В Информационном бюллетене.

Председатель Совета                                                                                  Глава Тегульдетского

Тегульдетского сельского                                                                          сельского поселения

поселения

_____________Д.Л.Харитонов                                                            ___________В.С.Житник

  Приложение к решению

  Совета Тегульдетского сельского

  поселения №  от 07.06.2012

Отчёт об исполнении бюджета Тегульдетского сельского поселения за 2011 год
Таблица №1 по доходам (тысяч рублей)
	доходы
	Первоначальный план
	План с учетом изменений
	исполнено
	%

Исполнения к первоначальному плану
	%

Исполнения к уточненному плану
	Удельный вес к общему объему доходов %

	Доходы, всего в т.ч
	18152,1
	20480,9
	20334,5
	112,0
	99,3
	100

	Объем налоговых и неналоговых доходов
	4123,5
	4123,5
	3977,1
	96,4
	96,4
	19,6

	Дотации от других бюджетов бюджетной системы РФ
	3151,0
	3151,0
	3151,0
	100
	100
	15,5

	Субвенции от других бюджетов бюджетной системы РФ
	628,6
	780,2
	780,2
	124,1
	100
	3,8

	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений
	10249,0
	12426,2
	12426,2
	121,2
	100
	61,1

Таблица №2 по расходам (тысяч рублей)
	Наименование показателей
	Исполнено 2010 год
	%
	Исполнено 2011 год
	%

	Расходы всего
	16889,3
	100
	21044,2
	100

	В том числе общегосударственные вопросы
	4579,0
	27,1
	5383,5
	25,6

	Национальная оборона
	336,3
	2,0
	423,7
	2,0

	Национальная экономика
	93,0
	0,6
	92,4
	0,4

	Жилищно-комунальное хозяйство
	4216,1
	24,9
	5392,2
	25,6

	Культура, кинематография и средства массовой информации
	6934,0
	41,1
	9345,6
	44,4

	Социальная политика
	706,8
	4,2
	356,5
	1,7

	Физическая культура
	24,1
	0,1
	50,3
	0,3